μεταλλικών, ύψους 305 εκ. με ταμπλό διαστάσεων 180 Χ 105 από plexiglass 

πάχους 10mm, στεφάνι συμπαγές βαρέως τύπου με δίχτυ, αντηρίδες και βάσεις 

πάκτωσης 

Το συνολικό κόστος του έργου και συνεπώς και το ύψος της δωρεάς ανέρχεται 

στο ποσό των επτά χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα έξι ευρώ  (7.966,00€) πλέον 

Φ.Π.Α.24% ήτοι συνολικό ποσό  9.877,84€. 

Την ανακαίνιση της αθλητικής εγκατάστασης θα αναλάβει η εταιρεία SPORT 

SOLUTIONS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ η οποία είναι πιστοποιημένη κατά ISO 

9001:2015, ISO 45001:2018 & ISO 14001:2015  και η οποία ακολουθεί όλα τα

[...]

μεταλλικών, ύψους 305 εκ. με ταμπλό διαστάσεων 180 Χ 105 από plexiglass 

πάχους 10mm, στεφάνι συμπαγές βαρέως τύπου με δίχτυ, αντηρίδες και βάσεις 

πάκτωσης 

Το συνολικό κόστος του έργου και συνεπώς και το ύψος της δωρεάς ανέρχεται 

στο ποσό των επτά χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα έξι ευρώ  (7.966,00€) πλέον 

Φ.Π.Α.24% ήτοι συνολικό ποσό  9.877,84€. 

Την ανακαίνιση της αθλητικής εγκατάστασης θα αναλάβει η εταιρεία SPORT 

SOLUTIONS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ η οποία είναι πιστοποιημένη κατά ISO 

9001:2015, ISO 45001:2018 & ISO 14001:2015  και η οποία ακολουθεί όλα τα